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Pohjukanmaentie 2 (Rajavaarantien ja Myllyjoentien risteys) 59800 Kesalahti (Kltee)

ESIINTYJAT 2017

27.06.
04.07.
11.07.
18.07.
25.07.
01.08.
08.08.
15.08.

Eija Kantola & Omega

Tomi Markkola & Fernet

Neljansuora

Teemu Roivainen & Energia

Heidi Pakarinen & Karavaani

Teemu Harjukari & Taivaanrannanmaalarit
Saija Tuupanen & eXmiehet

Pekkaniskan Pojat

Aitoa tanssilavatunnelmaa kesatiistaisin klo 20.00 - 00.30.

Kahvilasta itseleivottuja herkkuja ja voileipia

Kesidlahden Urheilijatry https://www.facebook.com/Kesdlahden-Urheilijat

ja grillista tietysti makkaraa!

TERVETULOA!

kesU)
Instagram: rajavaaranlava X‘



